
入 札 て ん 末 書

業 務 名

場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

屈折検査機器購入業務

滑川町大字 羽尾 地内(滑川町保健センター内)

令和5年12月 4日  午前 9時00分

        \1,540,000 円

        \1,400,000 円

        \1,461,900 円

        \1,329,000 円

株式会社髙橋医科器械店 

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　篠﨑　仁志

株式会社髙橋医科器械店     1,329,000 落札

株式会社栗原医療器械店 　    辞 退

株式会社リィツメディカル     1,347,000



入 札 て ん 末 書

工 事 名

工 事 場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

滑川幼稚園２階トイレ改修工事

滑川町大字 中尾 地内

令和5年12月 4日  午前 9時00分

        \1,802,900 円

        \1,639,000 円

        \1,353,000 円

        \1,230,000 円

        \1,650,000 円

        \1,500,000 円

有限会社アライ水道 

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　篠﨑　仁志

有限会社アライ水道     1,500,000 落札

有限会社内田ポンプ商会     1,580,000

有限会社久保設備     1,600,000

有限会社小林住設     1,650,000



入 札 て ん 末 書

工 事 名

工 事 場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

月の輪小学校ウッドデッキ修繕工事

滑川町 月の輪 地内（月の輪小学校内）

令和5年12月 4日  午前 9時00分

        \1,560,900 円

        \1,419,000 円

        \1,171,500 円

        \1,065,000 円

        \1,518,000 円

        \1,380,000 円

中里建設株式会社 

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　篠﨑　仁志

中里建設株式会社     1,380,000 落札

株式会社武蔵鉄工 　    辞 退

有限会社小久保建設     1,430,000



入 札 て ん 末 書

工 事 名

工 事 場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

R5げんき公園フェンス設置工事

滑川町 月の輪 地内

令和5年12月 4日  午前 9時00分

        \4,093,100 円

        \3,721,000 円

        \3,070,100 円

        \2,791,000 円

        \4,015,000 円

        \3,650,000 円

有限会社根岸重機建設 

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　篠﨑　仁志

有限会社根岸重機建設     3,650,000 落札

有限会社小久保建材興業     3,730,000

有限会社小久保建設     3,800,000

有限会社小澤興業     3,800,000

有限会社瀬上興業     3,850,000



入 札 て ん 末 書

工 事 名

工 事 場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

R5町道126号線舗装修繕工事

滑川町大字 土塩 地内

令和5年12月 4日  午前 9時00分

       \20,345,600 円

       \18,496,000 円

       \15,259,200 円

       \13,872,000 円

       \20,130,000 円

       \18,300,000 円

有限会社小澤興業 

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　篠﨑　仁志

有限会社小澤興業    18,300,000 落札

有限会社小久保建材興業    18,400,000

有限会社瀬上興業    18,400,000

有限会社小久保建設    18,495,000

有限会社根岸重機建設    18,500,000



入 札 て ん 末 書

工 事 名

工 事 場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

R5町道152号線外舗装修繕工事

滑川町大字 都 地内

令和5年12月 4日  午前 9時00分

       \15,736,600 円

       \14,306,000 円

       \11,803,000 円

       \10,730,000 円

       \15,400,000 円

       \14,000,000 円

有限会社根岸重機建設 

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　篠﨑　仁志

有限会社根岸重機建設    14,000,000 落札

有限会社小澤興業 　　取り抜け

有限会社瀬上興業    14,200,000

有限会社小久保建設    14,280,000

有限会社小久保建材興業    14,300,000


